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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym

(od dnia 25 lutego 2009 r. do 24 marca 2009 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał następujące zarządzenia:

● Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr SG/0151-8/09 w sprawie powołania komisji 

przetargowej  do  oceny i   wyboru najkorzystniejszej  oferty  wykonawcy zadania 

pn.:  Wykonanie  robót  budowlanych polegających na rozbudowie  Zespołu Szkół 

w Wierzchucinie Królewskim o salę gimnastyczną z łącznikiem.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-9/09   zmieniające  Uchwałę 

Nr XXVIII/316/08 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2009 r.

● Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr SG/0151-10/09 w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2008 r. zadań z zakresu rozwoju sportu 

kwalifikowanego 

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-11/09  w  sprawie  ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert  na zlecenie realizacji  zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym oraz  podmiotom prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego 

w roku 2009 w następujących obszarach:

-działania na rzecz osób niepełnosprawnych,

-kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.

● Zarządzenie Burmistrza Koronowa SG/0151-12/2009 w sprawie powołania komisji 

przetargowej do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania pn.: 

„Budowa i przebudowa ul. Aleje Wolności w Koronowie”.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  SG/0151-13/2009  o  powołaniu  „Komisji 

Przetargowej”  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Koronowo.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0151-14/09  w  sprawie  przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 r.



● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  Nr  SG/0152-8/09  w  sprawie  upoważnienia 

Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  do  wydawania 

decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza.

● Zarządzenie  Burmistrza  Koronowa  SG/0152-9/09  w  sprawie  rozpoczęcia 

procedury naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora ds. 

Informacji  w  Punkcie  Informacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Koronowie 

i powołania Komisji Rekrutacyjnej.

Informacje Burmistrza: 

● 27 lutego brałem udział w ogłoszeniu wyników V edycji Konkursu – Plebiscytu 

Producent – Hodowca Trzody Chlewnej w Poznaniu.

● 27 lutego odbyło się w świetlicy zakładowej Zebranie Sprawozdawcze OSP Ponar, 

w którym brał udział Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Rożek.   

● 2 marca Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski brał udział w Zebraniu Wiejskim 

w Dziedzinku.

● 4  marca  wspólnie  z  Zastępcami  brałem  udział  w  Zebraniu  Wiejskim 

w Gościeradzu.

● 5 marca brałem udział w Zebraniu Wiejskim w Buszkowie.

● 6 marca uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Gminnej Spóki Wodnej, które odbyło 

się  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Koronowie.

● 6  marca  uczestniczyłem  w  Zebraniu  Sprawozdawczo  -  Wyborczym  Klubu 

Turystycznego „Wyczół” Gościeradz.

● 9 marca uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim w Gogolinku.

● 11 marca Zastępca Burmistrza Pan Leszek Czerkawski uczestniczył  w Sympozjum 

dotyczącym Uzdatniania Wody, które odbyło się na Uniwersytecie Technologiczno 

– Przyrodniczym w Bydgoszczy.

● 11 marca uczestniczyłem wspólnie z Zastępcami w Zebraniu Wiejskim w Salnie.

● 12 marca w Urzędzie Miejskim w Koronowie odbyłem spotkanie z Panem Starostą 

Bydgoskim Kazimierzem Krasowskim dotyczące sprawy dalszego funkcjonowania 

Laboratorium w pomieszczeniach DPS.    

● 14 marca uczestniczyłem w uroczystościach z okazji Jubileuszu 50-lecia i 60-lecia 

pożycia małżeńskiego.



● 14 marca  Zastępca Burmistrza  Pan Leszek Czerkawski  uczestniczył  w zebraniu 

OSP Gogolinek.

● 16 marca odbyło się spotkanie zespołu „Bezpieczna Gmina”.

● 16 marca uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim w Nowym Dworze.

● 17 marca wspólnie z Zastępcami brałem udział w Zebraniu Wiejskim w Wilczu.

● 18 marca uczestniczyłem w Seminarium pn.:”Czyja władza w samorządzie”, które 

odbyło się w Operze Nova w Bydgoszczy.

● 18  marca  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Bydgoszczy  uczestniczyłem 

w spotkaniu pn.:”Budowa ścieżek rowerowych w powiecie bydgoskim warunkiem 

poprawy bezpieczeństwa w regionie”. 

● 20  marca  uczestniczyłem  wraz  z  Panem  Przewodniczącym  Rady  Miejskiej 

Grzegorzem Myk w Walnym Zgromadzeniu Gmin Cysterskich w Sulejowie.

● 20  marca  Zastępca  Burmistrza  Pan  Leszek  Czerkawski  brał  udział  w Zebraniu 

Wiejskim w Nowym Jasińcu.

● 22 marca na boisku piłkarskim w Mąkowarsku – Rybkowie odbyło się otwarcie 

sezonu piłkarskiego i mecz pomiędzy Orlikiem Gogolinek z Koroną Drzycim.

● 22 marca zakończyły się rozgrywki Koronowskiej Ligi Futsalu.

● 23 marca uczestniczyłem w podpisaniu porozumienia „Moje Boisko Orlik 2012” 

w  Urzędzie  Marszałkowskim,  które  dotyczyło  budowy  tego  kompleksu 

w Mąkowarsku.

● 23  marca  odbyło  się  w  Urzędzie  spotkanie  robocze  z  projektantami  ścieżek 

rowerowych na terenie gminy Koronowo.

Sprawozdanie z działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu. 

Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej.

1. Dokonano  wpisu  do  ewidencji  działalności   gospodarczej   -  14 nowych 
przedsiębiorców,

2. U 15 przedsiębiorców, dokonano zmiany w istniejącym wpisie do ewidencji, 

3. Wydano 7 decyzji, dotyczących likwidacji działalności gospodarczej,
        

4. Wydano  9 decyzji  dotyczących  wygaśnięcia  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych,

     



     6.  Udzielono informacji o przedsiębiorcach ujętych w ewidencji,

7.  Naliczono przedsiębiorcom opłatę za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
w 2009 r.

Referat  Programów  Pomocowych,  Promocji,  Sportu  i  Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi.

1. Kontynuowano prace nad przygotowaniem wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie 

projektu  pn.  „Budowa  kompleksów  sportowo-rekreacyjnych  w  miejscowościach 

Dziedzinek,  Gościeradz,  Gogolinek,  Wtelno”,  ze  środków  Programu  Rozwoju 

Obszarów Wiejskich – Działanie „Odnowa i rozwój wsi”.

2.  Przygotowano  i  złożono  wniosek  o  dofinansowanie  z  rezerwy  celowej  budżetu 

państwa wniosku pn. „Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” 

w Mąkowarsku.

3.  Udział  w  II  Forum  Rewitalizacji  zorganizowanym  przez  Urząd  Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

4.  Wystąpiono  do  lokalnych  i  regionalnych  firm  i  przedsiębiorstw  z  pismami 

zachęcającymi do udziału w Akcji „Budujemy Place zabaw”.

5. Otrzymano dotację z MSWiA w wysokości 10 000,00 zł na realizację projektu pn. 

„Prace remontowe w budynkach zamieszkałych przez społeczność romską”, w ramach 

Programu na  rzecz  społeczności  romskiej  w  Polsce  na  2009  r.  (wniosek  o  dotację 

złożono w 2008 r.).

6. W dniach 27 luty – 1 marca 2009 uczestniczono w XV Międzynarodowych Targach 

Łódzkich  –  Regiony  Turystyczne  NA STYKU  KULTUR,  podczas  których  gmina 

Koronowo prezentowała się jako samodzielny wystawca. 

7.  Przygotowano  tekst  o  gminie  Koronowo,  który  umieszczony  został  na  stronie 

www.regiopedia.pl (encyklopedia regionów).

8.  Zredagowano  treść  opisowej  informacji  o  gminie  Koronowo,  która  została 

przetłumaczona na język angielski, niemiecki oraz włoski, i która zostanie umieszczona 

na stronie internetowej www.koronowo.pl.

9.  Przygotowano  3  numer  bezpłatnego  informatora  gminy  Koronowo  pn.  „Kurier 

Ratuszowy”.

10.  Wysłano  formularze  zgłoszeniowe  do  konkursu  „Modernizacja  Roku  2008” 

http://www.regiopedia.pl/
http://www.regiopedia.pl/
http://www.regiopedia.pl/


(zgłoszono  inwestycję  Apartamenty  przy  Akacjach  oraz  Centrum  Handlowe  „Stara 

Rzeźnia”).

11.  Rozstrzygnięto konkurs ofert  na wykonanie w 2009 r.  zadań z zakresu rozwoju 

sportu kwalifikowanego na terenie gminy.

12.  Sporządzono  5  umów  o  dofinansowanie  wykonania  zadań  z  zakresu  sportu 

kwalifikowanego.

13.  Sporządzono  8  umów  zlecających  wykonanie  zadań  publicznych  organizacjom 

pozarządowym.

14. Ogłoszono kolejny konkurs ofert na wykonanie w 2009 roku zadań publicznych 

przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku 

publicznego.

15. Uczestniczono w 2 posiedzeniach Społecznej Komisji Kwalifikacyjnej powołanej 

przez Dyrektora PUP w Bydgoszczy w celu oceny wniosków składanych przez osoby 

bezrobotne  i  niepełnosprawne  o  przyznanie  środków  na  podjęcie  działalności 

gospodarczej oraz pracodawców o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowisk pracy dla bezrobotnych lub osób niepełnosprawnych.

16. Uczestniczono w szkoleniu nt. praktycznego zastosowania zasad i trybów zlecania 

przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  zadań  publicznych  organizacjom 

pozarządowym, które odbyło się w dniu 5 marca w Toruniu.

Wydział Inwestycji Planowania i Rozwoju

1. Prowadzone są czynności zmierzające do wyłonienia projektanta na dokumentację 

dotyczącą  realizacji  dodatkowego  oświetlenia  skrzyżowania  dróg  w  Okolu, 

Wierzchucinie Król. i Pieczyskach

2. Oczekujemy  na  rozstrzygnięcie  dofinansowania   inwestycji  pn.  „  Budowa 

kanalizacji  sanitarnej  Wtelno  –  Stopka  –  Okole  –  Stary  Dwór  –  Koronowo 

oczyszczalnia  „–  I  I  etap      ze  środków WFOŚ (nieoficjalnie  środki  zostały 

przyznane) .

3. Ogłoszony  został  przetarg  celem  wyłonienia  wykonawcy  na  zadanie  pn. 

„Przebudowa ulicy Al. Wolności w Koronowie” (rozstrzygnięcie 31.03.2009 r.).

4. Odbyło się posiedzenie Komisji przetargowej dotyczące zadania pn. „Rozbudowa 



szkoły  podstawowej  i  gimnazjum  o  salę  gimnastyczną  z  łącznikiem” 

w  Wierzchucinie  Król.-  nastąpiło  otwarcie  ofert  .  Po  ich  sprawdzeniu  zostanie 

wyłoniony wykonawca i podpisana umowa.

5. Trwają   prace  projektowe  dotyczące  budowy sieci  wod.-kan.  i  oświetlenia  ulic 

w Koronowie -  Pieczyskach.

6. Trwają  prace  projektowe  dla  inwestycji  pn.  „  Budowa  nawierzchni  ulic: 

Słowackiego  i  Wyczółkowskiego  w  Koronowie.  Oczekujemy  na  decyzję 

o środowiskowych uwarunkowaniach.

7. Wykonany  został  projekt  budowlany  na  przebudowę  nawierzchni  ulic  wraz 

z  poprawą gospodarki  wodno –  ściekowej  w starej  części  miasta,  trwają  prace 

projektowe  dotyczące   przebudowy  uzbrojenia  podziemnego  wod.  -  kan. 

Oczekujemy na decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

8. Budowa budynku komunalnego – wykonany został projekt budowlany na adaptację 

budynku  byłej  szkoły  we  Wtelnie  na  mieszkania  komunalne.  Złożony  zostanie 

wniosek  o  pozwolenie  na  budowę  w  Starostwie  Powiatowym  w  Bydgoszczy. 

Wcześniej ten projekt będzie przedstawiony na Zebraniu Wiejskim we Wtelnie.

9. Przygotowujemy  dokumenty  dla  realizacji  pozostałych  inwestycji  gminnych 

przewidzianych w budżecie na 2009 r.

10. Kontynuowane  są  prace  planistyczne  dot.  kilku  miejscowych  planów 

zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta i gminy Koronowo i zmiany 

Studium Uwarunkowań oraz Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

i Gminy Koronowo.

11. Trwają  uzgodnienia  ze  Starostwem  Powiatowym  w  Bydgoszczy  w  zakresie 

projektowania ścieżek pieszo – rowerowych.

12. Trwają uzgodnienia w zakresie lokalizacji  siłowni wiatrowych na terenie gminy 

Koronowo

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

1. Prowadzona  jest  ewidencja  wyrobów  zawierających  azbest  oraz  postępowanie 

administracyjne  w  sprawie  usunięcia  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu 

prywatnego lasu w Lucimiu.

2. Wystosowano pismo do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Rejon Dróg 



Wojewódzkich o uprzątnięcie drogi wojewódzkiej nr 243 Koronowo – Mrocza oraz do 

ZGKiM  o  uprzątnięcie  terenów  Nowego  Jasińca  z zalegających  odpadów 

komunalnych.

3. Przeprowadzono  kontrolę  utrzymania  czystości  i  porządku  na  osiedlu  Rybkowo 

w Mąkowarsku.

4. Przeprowadzono  lustrację  terenu  w Lucimiu  i  w  jej  następstwie  zwrócono  się   do 

właścicieli nieruchomości o uprzątnięcie terenów ich działek.

5. Prowadzone są 3 postępowania administracyjne w sprawie obowiązku uiszczania opłat 

za  odbieranie  odpadów  komunalnych,  opróżnianie  zbiornika  bezodpływowego 

i transport nieczystości ciekłych. 

6. Zaplanowano  kontrolę  jednego  z  koronowskich  osiedli  pod  kątem  przyłączeń  do 

kanalizacji,  umów  na  odbiór  odpadów  komunalnych,  opróżnianie  zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

7. Wysłano  pismo  do  właścicieli  terenu  po  byłej  Synagodze  w  Koronowie 

o zabezpieczenie i uprzątnięcie terenu będącego w ich posiadaniu.

8. Uczestniczono w szkoleniu z zakresu Natura 2000. 

9. Wydano 23 decyzje na usunięcie drzew oraz dokonano oględzin drzew celem wydania 

kolejnych  9  decyzji,  w tym 2  wnioski  na  usunięcie  drzew rosnących  na  gruntach 

gminnych. Zarejestrowano 2 psy.  

10. Wydano 4 zaświadczenia o posiadanych kwalifikacjach

   11.  Dokonano przeglądów cieków podstawowych na terenie Gminy Koronowo . 

   12. Złożono 2 wnioski do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy o wpis w księdze wieczystej 

własności na rzecz Gminy Koronowo .

a)  Rozstrzygnięto  przetargi  na  wyłonienie  obsługi  geodezyjnej  Urzędu  oraz  na 

szacowanie  i wycenę nieruchomości gminnych.

b)  Wydano 6 decyzji  zatwierdzających podział  nieruchomości  oraz  8 zawiadomień 

o nadaniu numeru nieruchomościom.

c) Sprzedano dwa lokale mieszkalne i działkę pod garażem . 

d)  Przygotowywano dokumenty  do  przekształcenia  prawa użytkowania  wieczystego 

w prawo własności dla 4 nieruchomości.  

e)  Zrobiono  zestawienie  wpływów  z  tytułu  użytkowania  wieczystego,dzierżaw 

i sprzedaży nieruchomości gminnych. 



f) Wydano 46 opinii do decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego i ustalenia 

warunków  zabudowy  w  odniesieniu  do  planowanych  inwestycji  na  terenie  Gminy 

Koronowo w zakresie konieczności dokonania oceny oddziaływania na środowisko.

13.  Wydano  3  decyzje  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia 

polegającego na:

-zmianie sposobu użytkowania działek leśnych w Pieczyskach pod usługi turystyczne 

i budownictwo letniskowe,

-wyposażeniu technicznym i technologicznym lokalu gastronomicznego w Koronowie, 

-wyposażeniu technologicznym dla zakładu piekarniczego w Koronowie.

14.  Prowadzone  są  4  postępowania  administracyjne  w  celu  wydania  decyzji  o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

15.  Złożony  wniosek  o  sfinansowanie  projektu  badawczo-rozwojowego  pt. 

„Opracowanie  koncepcji  ustabilizowania  osuwisk  w  dolinie  Brdy  w  Koronowie 

z  uwzględnieniem mechanizmów deformacji  zboczy  i  oceny  ryzyka  osuwiskowego” 

czeka  na  rozstrzygnięcie  „w  etapie  B”  przez  Ministerstwo  Nauki   i  Szkolnictwa 

Wyższego  Departamentu  Strategii  i  Rozwoju  Nauki.  Przypuszczalny  termin 

rozstrzygnięcia – maj 2009.  

Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego 

1. Z dniem 16 marca br. nastąpiła zmiana na stanowisku kierownika Wydziału Oświaty 

Urzędu Miejskiego w Koronowie.  Obowiązki  kierownika, w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania konkursowego, przejęła p. Barbara Stepa.

2.  W  Wydziale  Oświaty  przyjęto   harmonogram   prac   w  sprawie  regulaminu 

wynagradzania   nauczycieli  oraz  regulaminu  przyznawania   nagród  Burmistrza 

w  dziedzinie  oświaty   i  wychowania.  Trwają  pracę  nad  ustaleniem   planowanych 

średnich  wynagrodzeń  nauczycieli   w 2009  r.  w poszczególnych  stopniach  awansu 

zawodowego.  Wstępne  konsultacje   związkowe  zostały  zaplanowane  na  dzień  3 

kwietnia  br.  Oczekuje  się  natomiast   na  regulacje  prawne  o  pracownikach 

samorządowych, które pozwolą  przystąpić do prac nad regulaminami wynagradzania 

pracowników administracji i obsługi. 

3. W dniu 30 marca br. odbędzie się gminna narada oświatowa z dyrektorami  placówek 

oświatowych  gminy  Koronowo  nt.  stanu  przygotowania  organizacyjnego  szkół 



i  przedszkoli  do roku szkolnego 2009/2010 oraz  zadań wynikających  z nowelizacji 

ustawy o systemie oświaty.

Zakończono remont łazienek na parterze Urzędu i rozpoczęto wymianę okien od frontu 

Ratusza.

Zebrała: Michalina Błażejczyk Koronowo, 24.03.2009 r. 


